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Trener Unii Rafał Smalec i jego piłkarze w poniedziałek (1.06) rozpoczęli przygotowania do sezonu 2020/2021. Drużyna trenowała będzie do 20
czerwca i meczu towarzyskiego z Pilicą Białobrzegi. (fot. Adam Michalski)

Trzecioligowa Unia w poniedziałek (1.06) rozpoczęła przygotowania do kampanii
2020/2021. Wiele wskazuje na to, że drużynę czekają zmiany kadrowe. Do 20 czerwca
zespół będzie pracował nad motoryką i koncepcją gry. Po sparingu z Pilicą Białobrzegi
piłkarze udadzą się na urlopy. Kiedy powrócą do treningów? – To zależy od ostatecznej
decyzji kiedy rozpocznie się sezon 2020/2021 – mówi Rafał Smalec, trener.

Pierwotnie wiele wskazywało na to, że na start ligi kibice i piłkarze trzecioligowca ze Skierniewic
poczekają co najmniej do połowy drugiego miesiąca wakacji. Ostatnio mówi się o inauguracji
rozgrywek już w drugi weekend sierpnia.

– Czekamy na ostateczną decyzję, kiedy rozpoczyna się sezon, dziś takiej informacji nie mamy –
zaznacza Rafał Smalec. Inauguracja III ligi jest uzależniona od zakończenia sezonu w II, które może
przynieść spadki do grupy I, a w stawce znajdzie się ponad 20 zespołów.

Dziś pewne jest to, że pierwszy ważny mecz 2020 roku Unia zagra 18 lipca. W Radomsku, w ramach



ćwierćfinału pucharu wojewódzkiego ekipa ze Skierniewic o półfinał powalczy z tamtejszym RKS. –
Po dwóch sparingach przyjdzie nam grać mecz o stawkę – mówi Konrad Kowalczyk, kapitan drużyny.
Popularny „Kowal” ostatni mecz o punkty zagrał we wrześniu 2019 roku, później leczył kontuzję
kolana. Jest głodny gry i liczy na to, że zdrowie dopisze.

Półfinały i finał pucharu wojewódzkiego mają zostać rozegrane w ciągu miesiąca od ćwierćfinału.
Piłkarze Unii już dwukrotnie przeszli testy wydolnościowe, a treningi pierwszej fazy przygotowań
potrwają do 20 czerwca. Klub na ten dzień umówił test mecz z Pilicą Białobrzegi (grupa południowa
IV ligi mazowieckiej).

− Ten mecz ma spiąć klamrą pierwszą, trzytygodniową fazę przygotowań do nowego sezonu, w
której pracujemy nad motoryką i koncepcją gry − zauważa trener Unii. Później przyjdzie pora na
urlopy. Jak długo potrwają?

− To zależy od ostatecznej decyzji kiedy rozpocznie się sezon 2020/2021 – zauważa Rafał Smalec.

Po powrocie do treningów Unia zagra 11 lipca towarzysko, w Sierakowicach z Mszczonowianką,
później w Radomsku mecz pucharowy, następnie (25.07) uda się do Kutna na spotkanie z tamtejszym
KS. W ostatnim zaplanowanym sparingu zespół Rafała Smalca zmierzy się z (1.08) z Górnikiem Konin
na boisku rywala.

Wiele wskazuje na to, że w kadrze dojdzie do zmian, jak dużych okaże się w przyszłym tygodniu.

– Jak bardzo drużyna, która zagra w najbliższym sezonie będzie różniła się od tej, którą pamiętają
kibice trudno powiedzieć. Na pewno zmiany będą, wszystko wyjaśni się w przyszłym tygodniu –
mówił w piątek (5.06) Rafał Smalec.

Dziś kilka kadrów z piątkowego (5.06) treningu.

Więcej na temat przygotowań Unii oraz zmianach kadrowych w kolejnym wydaniu (11.06)
„Głosu Skierniewic i Okolicy”.
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